Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    12.07.2022г.   № 1
с. Петропавловка
О мерах по недопущению коррупции в отделе по образованию и молодёжной политике  администрации  Петропавловского
муниципального района

Заслушав информацию Овсянникова  Николая Михайловича – руководителя отдела по образованию и молодёжной политике администрации Петропавловского муниципального района   «О мерах по недопущению коррупции в отделе по образованию и молодёжной политике  администрации Петропавловского муниципального района»,  Совет по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе   р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию руководителя отдела по образованию и молодежной политике администрации Петропавловского муниципального района   «О мерах по недопущению коррупции в отделе по образованию и молодёжной политике  администрации Петропавловского муниципального района».

Заместитель председателя Совета по
противодействию коррупции
в Петропавловском муниципальном районе	                              М.Н. Криулина